358 Ratio est quod si subiectum sit summe calidum, tunc quod sit
 summe frigidum non sicut quiddam omnino hoc curat est quod si subiectum
 est quod nullum hoc curat, est quod si plus non curat; Preterea
 subiectum est summe calidum subiectum est summe frigidum, in utroque
 loco dicitur, siquidem non servant velas quas in loco
 oportet tradidimus sitata dicitur in subiectum ad idem, ut
 si in illis sperant non esset in dicitur in utroque loco dicitur
 et dicitur in loco dicitur in sperant idem in dicitur
 per dicitur per se dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 gradibus insensibilis dicitur. Reducitur exemplum quodammodo
 non in minus oportet per se dicitur loco dicitur dicitur
 quod dicitur quodlibet est per accidentales dicitur in quo
 dicitur insensibilis loco dicitur et in loco dicitur dicitur dicitur
 si per in eodem loco dicitur dicitur loco, aut dicitur
 est aliqua sequat?

359 Oportet quod offerat. in omni dicitur ex
 li in loco involvitur quod in quo dicitur dicitur dicitur dicitur
 ab omni quod totaliter et ab omni hoc eius dicitur; ma
 dicitur loco in parte et actu dicitur dicitur dicitur dicitur
 taliter, et quodlibet per est totaliter, totaliter, et ab omni
 hoc dicitur dicitur aliquo dicitur dicitur dicitur dicitur
 et ma resultat dicitur dicitur totaliter, et totaliter dicitur
 quod est dicitur, quod ma est per ignis totaliter dicitur: et
 involvitur involvitur quod eadem ma sul actu, et in parte
 plurius per totaliter, et in quo dicitur dicitur ma dicitur
 negant? fundamentum hoc dicitur et scio qui ille
 dicitur ad partem est dicitur nam dicitur sul dicitur
 in parte dicitur dicitur et hinc dicitur per; non idem ma

nara neque pponari sul trib² Divinis personis q^o de 219
dependens esalib² ab uno q^o ho totalib², & adque de-
pendere p^o: q^o q^oph eg^o vaon² ma voc² divinis pote
ait a fluxio² sui in pari sul.

360 Arguitur q^o spacio fundi
ant² in eo q^o id nare epus neq² sup²nalib² p^o p^ovenire
a dupli² adque sul cuius d²iq² d²iq² anais d²pr
dit² a novisq² alib² p^oabit², q^o tu omittes nil invento
habet, q^o p^oa n²e causa ma, neq² h²ec ap²riou² t²g²ug aca
vra d²pendit a p^oa in divinis d²noa anti d²34. d²ly
q^o p^oa e² causa p^oti, q^o d²it²uit², & hoc id² d²pend²
et ap²riou² a p^oa, Cy aut² d²ur p^oa p^oveniret in ea
d² ma sul, t² resultaret uny t² duplex p^oti? non
icy nula p^oa t²er causa adque illius, & que libet
causa in adque, ut patet; si resultet duplex q^oli
bet adque causabit² a ma p^oa ignis v², q^o es
ma, & p^oa ignis resultet n² causabit² a p^oalig²
nig²ue sit in ma. h²ec q^o p^oa d²pende ignis ma
nebit² adque d²it²uit² uno n²ig²ug verabit², q^o id²
epus a dupli² causa adque, & totali d²pendat
& p^oveniat.

361 Nec q^o ma quoad in pari esalib² d²pendat
a p^oa d²iq² p^oa, q^o hoc n²e q^o d²pendat a p^oa
ma, d² in p^oa, & ay in p^oa, qu² ma adque bet
p^o uny p^oa n² sit ea, qu² bet ab alio, v² dict² e² e²
p^oti, int² n²ig²ug veraret q^o id² epus a dupli² ca
vra adque, & totali p^oveniret. p^oiq² q^o ma
coadi² in pari esalib² d²pendat a p^oa, ita etiq² int² con

cognoscere et aliter dependet a cognoscere, et in istis plures
 cognosciones vel bene pt. un pa de quo magis; in plures iact
 vult qd unq dependet nisi a bono, qd totaliter et adque
 totaliter, et ad quare exclusionis hanc eius dependet, id est qd
 totaliter et adque, totaliter, et ad que adne sufficienter, no
 magis, et in d' ple minus eodem modo digno qd, quod no in
 v' sensu, et id in d' qd vlti substantia p' ad v'.

362

Tras d' unio.

nis explicamus una ante a § 483. Dependere ab aliquo
 totaliter, et adque totaliter, et ad quare exclusionis qd
 ne e dependere ab aliquo excludente aliud qd p'pleat,
 qd in qd hoc mo ad vno vlti dependere pt, qd in qd mag
 supralis Deus pt facere qd hoc mo ad vno ma depen
 dat, dependere ab aliquo totaliter, et adque totaliter, et
 ad quare sufficienter p'pleat e dependere ab aliquo qd
 totaliter, et adque p'pleat, et in excludat qd p'aliud
 p'pleat p'it; hoc mo ma totaliter, et adque p'pleat p'ong
 sag, et p'ong eius p'oa hanc vno in excludit qd adque
 et totaliter p'pleat p'alia, et p'illa eius p'oa hanc, et qd
 ab alia dependat in v' hanc, et in d' hanc, et agente
 et dependa hanc. opa sustoli exposuimus.

363

Nunc ad p'p'ong p'os

negandye. Immanima n'ozq' r'ozia cy d. Baupes tomel in
 B' p'q' tota d' p' 39 tenet ega' n'ozq' n'ozq' a'ntib' p'ersonis
 a'nti, et p'ozari p'oz cui si hanc n'ozq' p'ly et n'ozq'
 a'nti. qd si p'ozib' d'ny a'nti ob alia r'ozia idem, et
 qd n'ozq' p'ong d'iving p'ozalitz hanc v' v'ly totaliter,
 et ad quare r'ozia, et epig exclusionis, qd p'are ob e'buat

qui talz aptione dependere possunt, et quo mo ma ead
in partē nō dependet a pū sustalib; et dicitur. At nō pree
vao ut ma ead nō pōt hūb; ponalitib; unū pūntē d
cessalib; dependens ab uno tōz; dependet pū cy inkes ca
ad cognocere esalib; dependat a cognitione, et plures tal
hære pōt, q̄ enī accidit in aliis.

Section IV.

Argumenta alia.

364 Oponit S^o P. Basques; cy una pte sustalis suffi
at ad tolerand; me indige ut ea ex; et existere pū,
suffiet ad explend; eius pōz; q̄ alia pte adveniens
nō poterit ipz; in parte, ac pūntē ma duab; aut plerib;
pūnt; in parte nō poterit. Coa par; pte nō in parte nō pōt vū
pū enī tribuere ei ut sū; et existat; d' i' ma hæt ee, et exi
tere ab alia pte eo mo quo pte ee; et existere dot mo
pae adveniens nō pōt ee, et existere me tribuere, alioquā
id; epus aplurib; causis totalib; pueniret q̄ ee nō pōt. Et i'
una pte suffi ad tolerand; indige me ut ee, et existere pū
alia adveniens nō poterit in parte ead; nō.

365

Oportet, pte nō
ad partē sustalis id; ē q̄ indige pte ut sū; aut talz ex pūntē
ga nasat; d' pte una pte in ma eia explet eius indige
ga ut nō indigeat ut sū; alia pte: q̄ pte una pte in
ma hæt nō hæt pōz; ut alig sul recipiat, ac pūntē nō
supnalib; alia recipere pōt. Quic d' pte nō alig ad
itēz; p. Obiēdo ma nō hæt capactē, et pōz; ut exilla
due pte sub nōtib; educant; aut due unio nes, ac
pūntē nō pōt nōtib; sul hære duas ptes, que, aut qua

et unioes ex ipſa educant: et ratiſſi ſupnality poteſt
eaſq; recipere anq; ſiſi ſupnality ſiſi ſub hęc plures
ſas, que aut quoy unioes ex ma nēducant, eaſque
aut quoy unioes ex ipſa educant ratiſſi ſupnality
hęc poteſt.

366 An nra doctna ē, et coa par, q̄ nra
ſonende inenitalib; virtutes, et pte in fundamentis,
et naly ē addicēdy in ma tē virtute, et pōg ut ſup
nality plures pte ex ipſa educant aliōs dici poteſt
muſiq; ut hęc virtute ut ſupnality anq; pducere
pōt, et alia ſilia. Ad arguy nō auti, nō cog, quōd
naly videt ipſe P. Baſquet Evēre Jaku, q̄ eadē dīp.
2^a cony tenet q̄ nra eadē hęc p ponalit, et ſubſi-
tō unius pōne dīvine pte naxi paly, q̄ dīy naxi
anq; nē naxi oī eo mo, quo naxi pte, at qui p quōlibet
ſubſiſtō ſolū indīga quō naxi hęc ut ſi ſubſi-
ſtens, et p quōlibet ſig ſolū indīga nē ut ſi, et ex-
iſtat, et ſi naxi p naxi ſubſiſtō nē p naxi oī eo mo
quo naxi pte, ita ma p naxi ſig nē naxi exiſti oī
mo p quo tē, et exiſtens pte.

367 Ratiſſi cuius ē q̄ pte, et
exiſtere ſponēdy ignē ut q̄ paly ſig dīy a ſa
ignē nē hęc: q̄ q̄ ſolū p naxi ſig indīga nē ut ſi nē
obſtat ut p hęc alia, ſi illa nē indīgat. Hęc ad
coe p naxi data naxi, nō mīq; naxi nē implō in
eo q̄ naxi hęc tē ſubſiſtens p naxi ſubſiſtō alia
naxi tē ſubſiſtens tē nē naxi nē hęc nē hęc
tē, et exiſtere pte, q̄ tē, et exiſtere nē naxi

488
aut dno, dno; videt no 29 pao nro pte. utaq; ex eo qd ab
iqd nality n pte accidat, et ad illud nality ependo,
aut recipiendy n dnt pta, et vntus, n requit qd n pntaly
accidat n pte, et qd ad illud n pntaly ependo, aut
recipiendy vntus, et pta n dnt.

310

Corpus v; n huc vntu

ty naly ut in duplii loco sul s; et in pt n pntaly in
duplii sul s; in aliu. ut ponat in enu nro vntu
nes ad aliqd nality ependo, aut recipiendy vntu sequi
iur pntaly pntaly sive rae pntaly id madens,
et ind qd nula dar nec a priori, nec a posteriori
ut ma plures sul pntaly nality recipiat d pntaly vntu
vntu naly ad hoc n huc. At vntu dar vntu
ty obediens, et pntaly aliqd n pntaly t ependo, re-
cipiendy n pntaly pntaly negaly sily n in vntu
repugn in illo ex eo siquid qd n dnt repugnate
dnt in aliquo requit n pntaly pntaly accidat, et
cyndat in eo qd ma duas sul pntaly tnt, vntu dnt dnt
e huc vntu obediens, ad hoc. Hinc si nula rep-
ugnate in eo qd n pntaly pntaly pntaly pntaly dnt
aly dnt e n pntaly pntaly secus si repugnate
dnt, dnt dnt dnt dnt e a negaly pntaly.

311

Oponit b; dnt

dnt sive n subor dare n pntaly n pntaly n pntaly pntaly
in eo qd subor ee, et sic eadq vntu vntu n pntaly sul s;
ce, et pntaly cuncta, nec eadq cera pntaly sul s;
quadrata, nec alias pntaly pntaly huc: qd neg dnt aut
plures pntaly sustales manales pntaly n pntaly eadq mo;

nec in eadē simul ea posuerit q̄ dicitur abba. *Foris* ut
 pt dicitur et cogitari vao actualit̄, et dicitur, ultima
 actualit̄, et dicitur p̄re cuiuslibet in subordate: q̄
 talis vao posidenda ē p̄re rustalis mali cy hęc idē
 nificat recy ē quasi m̄y m̄y p̄p̄ aliquorū, quę hęc ad
 m̄y st p̄re ad subty. Entorū fundgenty quo Caxā
 nalis Ptholomeo nat duas p̄as aut plures males
 posse vel in p̄re eḡ m̄y, lit dicit posse plures ani
 mas vales, quę vales aliquorū ad m̄y in hęc vao
 sue spiritūalit̄, et p̄fectionis.

322 Ad illud no agit, et tōy
 comit, nō st quantitas, et corpus Chrii Dni in celo
 hęc estentiorū et in eucharistia tales estentiorū in
 hęc ita q̄libet corpus in in dicitur locū ponat q̄
 supradū fieri potest tenet ipse Cardinalis dicitur
 ore p̄tico m̄p̄tica hęc dicit in illis p̄re dicitur
 et dicit p̄re p̄re, et in uno loco vao hęc
 carnis, quā in illo hęc ē romāy et in alio quāda
 ty in quo nō ē in glo, et nō ē in eo q̄ in uno loco in ca
 lidy, et in alio p̄gidy, et in uno p̄re se moveat uno
 mom, et in alio mom dicit, q̄ Caxā. ipse admi
 nū loco sitato v̄it si ex p̄re ap̄entib̄ subty in
 m̄re dicit argūly dicitur eadē q̄ st in subty in
 dicitur locū p̄re vel dicit p̄re hęc ita ma ca
 q̄ v̄it in dicitur locū ponat vel dicit hęc
 p̄re.

323 Si aliquis innotet, id subty in eadē loco v̄it
 nō supradū dicitur p̄re hęc: q̄ nō eadē ma

in eodē loco diversas partes, quod dicitur in
 dē, qd ut illa res sit supra qd in diversis locis pū
 sul diversas partes habeat lū n̄ poset in eodē, et
 anti, neganda ē coa. Diverſitas ē qd sine p̄sent
 ex eo qd p̄ter diverſū p̄tib' loci correspondeat, unde
 sine dicitur resultat ex eo qd dicitur, et dicitur locis
 correspondeat, et ut in eodē loco diversa loca n̄
 sint, unde in eodē n̄ pot' habere partes op̄tas, nisi in
 diversis locis corpus ponat, ut p̄q in parte mag' di
 versa loca n̄ pot' p̄ter, p̄ter qd sit corpus in eodē loco
 ut p̄ter habeat dicitur partes una in eodē p̄ter habeat dicitur
 partes. Unde ad hoc p̄ter dicitur anti neganda erigē coa
 qd res p̄ter quod dicitur ē sine dicitur rane cum n̄ p̄ter
 et op̄ta dicitur, unde videtur p̄ter mag' habere rane dicitur
 one et ut alia dicitur n̄ p̄ter ut dicitur dicitur.

314